y & 4
FF BUS/TALIA

VENE T
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E036 - PADOVA-BORGORICCO-TREBASELEGHE con dev S Michele B

Vettore Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fVsc Sfns fer fer fer fer fer fsc fVsc fer fer fVsc Sfns fVsc Sfns fsc fns fVsc
ListaldNota Zl Zl Zl Zl Zl Zl

PADOVA AUTOSTAZIONE 06:40 | 07:15 | 07:15| 07:45 | 09:00 | 09:30 | 10:00 | 11:20 | 11:55 | 12:15| 12:15| 12:50| 13:15| 13:15| 13:15| 13:15 | 13:45 | 13:45 | 13:45
PADOVA FS J. AVANZO 06:45 | 07:20 | 07:20 | 07:50 | 09:05 | 09:35 | 10:05 | 11:25| 12:00 | 12:20 | 12:20 | 12:55| 13:20 | 13:20 | 13:20 | 13:20 | 13:50 | 13:50 | 13:50
PADOVA ARCELLA 06:47 | 07:22 | 07:22 | 07:52 | 09:07 | 09:37 | 10:07 | 11:27 | 12:02 | 12:22 | 12:22 | 12:57 | 13:22 | 13:22 | 13:22 | 13:22 | 13:52 | 13:52 | 13:52
CASTAGNARA 06:54 |1 07:29 [ 07:29 | 07:59 | 09:14 | 09:44 | 10:14 | 11:34 | 12:09 | 12:29 | 12:29 | 13:04 | 13:34 | 13:29 | 13:36 | 13:34 | 13:59 | 13:59 | 14:02
RESCHIGLIANO 07:01 | 07:36 | 07:36 | 08:06 | 09:21 | 09:51 | 10:21 | 11:41 | 12:16 | 12:36 | 12:36| 13:11 | 13:41 | 13:36 | 13:42 | 13:40 | 14:06 | 14:05 | 14:09
S. ANDREA DI CAMPODARSEGO 07:05 | 07:40 | 07:40 | 08:10 | 09:25 | 09:55| 10:25| 11:45 | 12:20 | 12:40 | 12:40 | 13:15 | 13:45 | 13:40 | 13:44 | 13:42 | 14:10 | 14:07 | 14:13
FIUMICELLO 07:08 | 07:43 | 07:43 . 09:28 | 09:58 | 10:28 | 11:48 | 12:23 | 12:43 | 12:43 | 13:18 . . 13:47 | 13:45 | 14:13 . .
BRONZOLA TRATT. SCARIN 08:14 . 13:49 | 13:44 14:11 | 14:17
BRONZOLA 08:16 12:48 13:51 | 13:46 14:13 | 14:19
S. MICHELE DELLE BADESSE 08:18 12:50 13:53 | 13:48 14:15 | 14:21
BORGORICCO BANCA SP.10 . . . 08:21 . . . . . . 12:53 . 13:56 | 13:51 . . . 14:18 | 14:27
BORGORICCO 07:18 | 08:00 | 07:50 09:38 | 10:08 | 10:33 | 11:53 | 12:33 | 12:53 . 13:28 13:52 | 13:50 | 14:23 .
STRAELLE 08:04 | 07:54 10:37 | 11:57 12:57 13:58 | 13:54 14:32
MASSANZAGO 08:08 | 07:58 10:41 | 12:01 13:01 14:02 | 13:58 14:37
FOSSALTA 08:11 | 08:01 10:44 | 12:04 13:04 14:05 | 14:01 14:40
PIOMBINO DESE 08:18 | 08:07 10:50 | 12:10 13:10 14:12 | 14:07 14:47
TREBASELEGHE 08:25 | 08:15 10:58 | 12:18 13:18 14:20 | 14:15 14:56

Legenda cadenze

fer
fsc
fns
fVsc
Sfns
Ssc
fv

SAB

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale non scolastico

feriale scolastica escluso il sabato
sabato e feriale non scolastico
solo il sabato scolastico

feriale escluso il sabato

solo il sabato feriale

Legenda Note

Z|

Capolinea in zona industriale




y & 4
FF BUS/TALIA

VENE T
GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E036 - PADOVA-BORGORICCO-TREBASELEGHE con dev S Michele B

Vettore Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fns fVsc fVsc Sfns fer fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fer
ListaldNota Zi

PADOVA AUTOSTAZIONE 13:45 | 14:25 | 14:25 | 14:20 | 15:00 | 16:10 | 16:10| 17:05 | 17:05| 17:30 | 17:30 | 18:20 | 18:20 | 18:50 | 18:50 | 19:55
PADOVA FS J. AVANZO 13:50 | 14:30 | 14:30 | 14:25 | 15:05 | 16:15 | 16:15|17:10 | 17:10| 17:35 | 17:35 | 18:25 | 18:25 | 18:55 | 18:55 | 20:00
PADOVA ARCELLA 13:52 | 14:32 | 14:32 | 14:27 | 15:07 | 16:17 | 16:17 | 17:12 | 17:12 | 17:37 | 17:37 | 18:27 | 18:27 | 18:57 | 18:57 | 20:02
CASTAGNARA 13:59 | 14:46 | 14:42 | 14:34 | 15:14 | 16:31 | 16:29 | 17:24 | 17:19|17:51 | 17:44 | 18:41 | 18:34 | 19:14 | 19:04 | 20:09
RESCHIGLIANO 14:06 | 14:52 | 14:49 | 14:41 | 15:21 | 16:38 | 16:35(17:31 | 17:26 | 17:58 | 17:51 | 18:48 | 18:41 | 19:20 | 19:11 | 20:16
S. ANDREA DI CAMPODARSEGO 14:10 | 14:54 | 14:53 | 14:45 | 15:25 | 16:42 | 16:37 | 17:35| 17:30 | 18:02 | 17:55 | 18:52 | 18:45 | 19:22 | 19:15 | 20:20
FIUMICELLO 14:13 | 14:57 . 14:48 | 15:28 | 16:45 | 16:40 . . 18:05| 17:58 | 18:55 | 18:48 . . 20:23
BRONZOLA TRATT. SCARIN 14:57 17:39 | 17:34 . . 19:26 | 19:19
BRONZOLA 14:59 17:41 | 17:36 | 18:10 | 18:03 19:28 | 19:21

S. MICHELE DELLE BADESSE 15:01 17:43 |1 17:38 | 18:12 | 18:05 19:30 | 19:23
BORGORICCO BANCA SP.10 . . 15:07 . . . . 17:46 | 17:41 | 18:15| 18:08 . . 19:38 | 19:26 .
BORGORICCO 14:18 | 15:02 . 14:58 | 15:38 | 16:49 | 16:45 . . 19:00 | 18:56 20:28
STRAELLE 14:22 | 15:08 | 15:12 | 15:02 16:55 | 16:49 18:21 | 18:12 | 19:07 | 18:59 20:32
MASSANZAGO 14:26 | 15:12 | 15:16 | 15:06 16:59 | 16:53 18:25 | 18:16 | 19:12 | 19:03 20:36
FOSSALTA 14:29 | 15:15| 15:19 | 15:09 17:02 | 16:56 18:28 | 18:19 | 19:15 | 19:06 20:39
PIOMBINO DESE 14:35| 15:22 | 15:25 | 15:15 17:09 | 17:02 18:35 | 18:25 | 19:22 | 19:12 20:45
TREBASELEGHE 14:43 | 15:30 | 15:33 | 15:23 17:17 | 17:10 18:43 | 18:33 | 19:30 | 19:20 20:53

Legenda cadenze

fer
fsc
fns
fVsc
Sfns
Ssc
fv

SAB

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale non scolastico

feriale scolastica escluso il sabato
sabato e feriale non scolastico
solo il sabato scolastico

feriale escluso il sabato

solo il sabato feriale

Legenda Note

Zl

Capolinea in zona industriale




V

FF BUS/TALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

VEANE TO

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E036 - PADOVA-BORGORICCO-TREBASELEGHE con dev S Michele B

Vettore Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Ssc fVsc Sfns fns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns
Note IS IS

TREBASELEGHE 05:55 | 06:25 | 06:25 06:55 | 06:55 | 06:55 08:30 | 08:30

PIOMBINO DESE 06:03 | 06:33 | 06:33 07:03 | 07:03 | 07:03 08:38 | 08:38

FOSSALTA 06:09 | 06:39 | 06:39 07:09 | 07:09 | 07:09 08:44 | 08:44

MASSANZAGO 06:12 | 06:42 | 06:42 07:12 | 07:12 | 07:12 08:47 | 08:47

STRAELLE 06:16 | 06:46 | 06:46 . . 07:16 | 07:16 | 07:16 . . . . . . 08:51 | 08:51 . .
BORGORICCO . 06:50 | 06:50 . . 07:00 | 07:00 . . 07:20 | 07:20 | 07:20 | 08:05 | 08:05 | 08:30 | 08:30 | 08:55 | 08:55 | 09:40 | 09:40
BORGORICCO BANCA SP.10 06:20 06:50 | 06:50 07:20 | 07:20

S. MICHELE DELLE BADESSE 06:23 06:53 | 06:53 07:23 | 07:23

BRONZOLA 06:25 06:55 | 06:55 07:25 | 07:25

BRONZOLA TRATT. SCARIN . . . 06:57 | 06:57 . . 07:27 | 07:27 . . . . . . . . . . .
FIUMICELLO 06:30 | 06:55 | 07:00 . . 07:05 | 07:05 . . 07:30 | 07:25 | 07:25 | 08:10 | 08:10 | 08:35 | 08:35 | 09:05 | 09:00 | 09:45 | 09:45
S. ANDREA DI CAMPODARSEGO 06:33 | 06:58 [ 07:03 | 07:01 | 07:01 | 07:08 | 07:08 | 07:31 | 07:31 { 07:33 | 07:28 | 07:28 | 08:13 | 08:13 | 08:38 | 08:38 | 09:08 | 09:03 | 09:48 | 09:48
RESCHIGLIANO 06:35 | 07:00 | 07:05|07:03 | 07:03|07:10|07:10|07:33|07:33|07:35(07:30|07:30 | 08:15 | 08:15 | 08:40 | 08:40 | 09:10 | 09:05 | 09:50 | 09:50
CASTAGNARA 06:42 | 07:08 | 07:11 | 07:11 | 07:09 | 07:19 | 07:15|07:45| 07:40 | 07:41 | 07:37 | 07:36 | 08:25 | 08:21 | 08:50 | 08:46 | 09:16 | 09:11 | 09:56 | 09:56
PADOVA ARCELLA 06:52 | 07:25 | 07:22 | 07:28 | 07:20 | 07:39 | 07:32 | 08:04 | 07:56 | 07:52 | 07:54 | 07:47 | 08:44 | 08:32 | 09:09 | 08:57 | 09:27 | 09:22 | 10:11 | 10:07
PADOVA STAZ. FS 06:57 | 07:30 | 07:25 | 07:32 | 07:23 | 07:46 | 07:39 | 08:10 | 07:59 | 07:55 | 08:00 | 07:50 | 08:51 | 08:35 | 09:16 | 09:00 | 09:30 | 09:25 | 10:14 | 10:10

PADOVA AUTOSTAZIONE

Legenda cadenze

fer
fsc
fns
fVsc
Ssc
Sfns
fv

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale non scolastico
feriale scolastica escluso il sabato

solo il sabato scolastico
sabato e feriale non scolastico
feriale escluso il sabato

Legenda Note

IS

Navetta scolastica per Ist. Severi e Curiel




V

FF BUS/TALIA

GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAME

VEANE TO

ORARIO INVERNALE 2025/2026

Linea E036 - TREBASELEGHE-BORGORICCO-PADOVA con dev S Michele B

Vettore Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia Busitalia
Cadenza fer fer fsc fVsc fv Ssc fer fer fer fer fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns fVsc Sfns
Note

TREBASELEGHE 11:05 12:40 | 12:40 13:20 14:25 17:25 | 17:25 18:55 | 18:45
PIOMBINO DESE 11:13 12:48 | 12:48 13:28 14:33 17:33 | 17:33 19:03 | 18:53
FOSSALTA 11:19 12:54 | 12:54 13:34 14:39 17:39 | 17:39 19:09 | 18:59
MASSANZAGO 11:22 12:57 | 12:57 13:37 14:42 17:42 | 17:42 19:12 | 19:02
STRAELLE . 11:26 . 13:01 | 13:01 . 13:41 . 14:46 . . 17:46 | 17:46 . . 19:16 | 19:06
BORGORICCO 10:15 | 11:29 | 12:35 . 13:05 . 13:30 | 13:45 | 14:35 | 14:50 | 15:40 | 15:40 | 17:50 | 17:50 | 18:00 | 18:00 | 19:20 | 19:10
BORGORICCO BANCA SP.10 12:55 13:05

S. MICHELE DELLE BADESSE 12:58 13:08

BRONZOLA 13:00 13:10

BRONZOLA TRATT. SCARIN . . . 13:02 . . . . . . . . . . . . . .
FIUMICELLO 10:20 | 11:35| 12:40 . 13:10| 13:15| 13:35 | 13:50 | 14:40 | 14:55 | 15:45 | 15:45 | 17:55| 17:55 | 18:05 | 18:05 | 19:25 | 19:15
S. ANDREA DI CAMPODARSEGO 10:23 | 11:37 | 12:43 | 13:06 | 13:13 | 13:18 | 13:38 | 13:53 | 14:43 | 14:58 | 15:48 | 15:48 | 17:58 | 17:58 | 18:08 | 18:08 | 19:28 | 19:18
RESCHIGLIANO 10:251 11:39| 12:45 | 13:08 | 13:15 | 13:20 | 13:40 | 13:55 | 14:50 | 15:00 | 15:50 | 15:50 | 18:00 | 18:00 | 18:10 | 18:10 | 19:30 | 19:20
CASTAGNARA 10:31 | 11:46 | 12:51 | 13:14 | 13:21 | 13:26 | 13:46 | 14:01 | 14:56 | 15:06 | 16:58 | 15:56 | 18:08 | 18:06 | 18:17 | 18:16 | 19:36 | 19:26
PADOVA ARCELLA 10:42 | 11:57 | 13:00 | 13:25 | 13:32 | 13:39( 13:57 | 14:12 | 15:07 | 15:17 | 16:12 | 16:07 | 18:25 | 18:21 | 18:33 | 18:27 | 19:47 | 19:37
PADOVA STAZ. FS 10:45| 12:00 | 13:05 | 13:28 | 13:35 | 13:40 | 14:00 | 14:15 | 15:10 | 15:20 | 16:16 | 16:10 | 18:30 | 18:25| 18:36 | 18:30 | 19:50 | 19:40

PADOVA AUTOSTAZIONE

Legenda cadenze

fer
fsc
fns
fVsc
Ssc
Sfns
fv

feriale (lunedi-sabato)

feriale scolastica

feriale non scolastico
feriale scolastica escluso il sabato

solo il sabato scolastico
sabato e feriale non scolastico
feriale escluso il sabato

Legenda Note

IS

Navetta scolastica per Ist. Severi e Curiel




